The feveral Sheriffs and other Farmers ufed alfo to difburfe for

Provifions and Expences relating to War, Arms, Garrifons, Knight-
hoods, and fuch like. The Sheriffs of London difburfed for feveral

(x) Hcnricus de Cornhill & Ricardus fi-

lius Reineri r c de C & quater xx & xvij 1

h. xxiii) d Bl. de \'eteri firma de Londonia
c'i de Middclfexa : In Thefauro xxv s &
iij d Bl. : Et pro Scllis & apparatu eorum
hi. Lorengis ad opus Reginre, & Sororis Re-
gis Franciaj, & Dominze de Caflro Radulfi,

<k filiae Comitis Gloeceftriae, & Puellanim
luaruin xvij 1 & ij s & vij d, Per breve

Regis & per teftimonium Rogeri de Grufzi
& Hunfridi Servient. Reginse. Et pro E-
fcarlatis, & Burnetis & Virid. pannis, & pe-

riulis, & pellicijs Var, & Grifiis & Sabelinis,

ad opus prxdi(3arum. Et pro Roba Wil-
Jelmi filij Ducis Saxonire xij s & vjd, per

idem Breve. &c. Mag, Rot. i. ^. i.

Rot. 13. <7.

(y) Et pro DCCC & Lxx Gallinis k
CC Ciphis k M k CCC & L fcutellis,

iiij 1 & V s, per breve Regis, ad Corona-
tionem fuam. Mag. Rot. i. R. i. Rot. 2. a.

EJJl-.x b' Hurff. Oto filius WiUelmi Vice-
comes.

(z) Et pro duobus Milibiis Scutcllarum

& CC Ciphis ad Coronationem Regis xxv s

& iij d, per breve Regis. Et pro duobus
Milibus Gallinarum & CC, h eis ducen-
dis & cuftodiendis & deferendis uftj; Weft-

YOL. I.

mon. ad Coronationem Regis, viij ! & iij s

& j d, per idem breve. Ih. Rot. 2. b. Buk.
W Bed. Ogerus filius Ogeri Vicecomes-

^
(a) Et pro M & DCC Scutellis & D

Cyphis ad Coronationem Regis xlj s & iij d
per breve Regis, Et pro DCCCC Gallinis

ad eandem Coronationem Lxxv s, per idem
breve. lb. Rot. 13. a. Siincia. Henricus
de Cornhill Vicecomes.

[b] Et pro M & DCCCC Gallinis em-
ptis ad Coronationem Regis, & cuftamento
deferendi easLondoniam, viij 1 & x s & j d ;

Et pro M Scutellis, & CC Cyphis, xx s &
vj d, per idem breve. //;. Rot. 14. a. Ghent.

Alanusde Valeines Vicecomes.
(c) Et Reginse & Familias ejus in necef-

farijs, dum moram fecerunt apad Noting-
ham xl, per breve Regis. Mag. Rot. 3.

J. Rot. 8. a. Not. ig Derd. Hugo Bardolf,

Willelmus de Lech pro en, Sheriff'.

{d) Et pro tela Linen & Cendallis h alijs

neceiTarijs ad PurpuncSum Regis, & alijs

neceflarijs in Camera Regis ; h Robis Dg-
mifellarum Reginoe & aliorum Servicnlum,

xxv I & xviijs & j d, per breve Regis.

Mag. Rot. 10. J. Rot. \, a. Kent. Rcgi-

naldus de CornhuU, Sheriff.

B b b Garb<

370 Of the Ki?ig s Demeanes, Chap. X.

Garbs of Iron and Steel, and feveral Hopps of Salt Gfc [e). The
Sheriff of the Counties of Warwick and Ldcejler dilburfed for tlie